PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 09/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções abaixo descritas, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 282/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 309/2014, observada a ordem de classificação.
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	INS
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	112
	Jose Carlos Marques
	6023025114
	1º

	240
	Bruna Cristina Miranda
	2106434794
	2º

	62
	Silvia Leticia Maculan
	8100106321
	3º

	471
	Salete Nunes Dos Santos
	7081528122
	4º

	693
	Pamela Gehlen
	1119082079
	5º

	529
	Juarez Martinho Alba
	9045713501
	6º

	114
	Vera Lucia Borges
	7102052797
	7º

	118
	Paula Tatiana Machado Da Silva
	5077798998
	8º

	335
	Ana Paula Christan
	9081529258
	9º

	5
	Patrícia Diehl
	1109417152
	10º

	539
	Marina Buzatto Gehlen
	3106446564
	11º

	321
	Dayane Francisco
	7102048628
	12º

	84
	Mabel Cristiane Salvadori Da Silva
	4043683178
	13º

	1
	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	14º

	714
	Renata Dalastra Urio
	2094189913
	15º

	374
	Cláudia Francescon
	4058155146
	16º

	182
	Nelci Pressi
	1033919331
	17º

	635
	Sherlue Bottega Da Silva
	9117463449
	18º

	614
	Carolina Do Santos Machado
	3081996914
	19º

	121
	Clemilde Amaral Ramos
	6274033
	20º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 07 dias do mês de janeiro de 2015.
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	ODOLIR BORDIN
  Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício

1
2